
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji pojazdów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) i art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 988; zm.:  Dz. U. z 2022 r. poz. 1002, w związku z art. 105 § 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (  Dz. U. z 2022 r. poz. 479; 
zm.: Dz. U. z 2021 r.., poz. 2105, poz. 1177; Dz. U. z 2022 r. poz.1301) i § 1 pkt 1, § 3 pkt 1 lit. a, 
§ 4 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia 
stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1805), zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się o likwidacji pojazdów: 

1) Volkswagen Passat o numerze rejestracyjnym LUB 36727, nr VIN WVWZZZ3BZWE325590, 

2) Opel Corsa o numerze rejestracyjnym BLM 12203, nr VIN WOL0SBF08Y4298742, 

3) Nissan Micra o numerze rejestracyjnym BL 51265, nr VIN SJNEAAK11U0450979. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: BDF83647-BEE8-40BA-983E-D387280B0E8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-01T08:22:32+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




